合 同 チ ー ム 申 請 書

　令和４年　月　　日

山梨県小中学校体育連盟会長　殿

山梨県小中学校体育連盟　　　支部
支部長　　　　　　印

貴連盟大会に合同チームとして、参加したいので下記のとおり申請いたします。

大会名

総合体育大会　・　選手権大会　・　新人体育大会
＊〇で囲むこと

記

１　種目

２　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　名　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　名　）

１　校長名

１　所在地

１　電話

１　ＦＡＸ

３　監督名

４　外部指導者

５　代表校校長

６　代表校教員

※３校で合同チームを編成する場合は、記載欄を増やして使用すること。

合 同 チ ー ム 申 請 書

　令和４年　　　月日

山梨県小中学校体育連盟会長　殿

山梨県小中学校体育連盟　　　支部
支部長　　　　　　　印

貴連盟大会に合同チームとして、参加したいので下記のとおり申請いたします。

大会名

総合体育大会　・　選手権大会　・　新人体育大会
＊〇で囲むこと

記

１　種目

２　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　名　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　名　）

１　校長名

１　所在地

１　電話

１　ＦＡＸ

３　監督名

４　外部指導者

５　代表校校長

[bookmark: _GoBack]６　代表校教員

※３校で合同チームを編成する場合は、記載欄を増やして使用すること。